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Wyjasnienia treSci SIWZ:

Dotyczy: Postgpowania przetargowego o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacj¢ zadania: Odbiér i zagospodarowanie stalych
odpadow komunalnych z terenu gminy Mokrsko

Gmina Mokrsko na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozn. zm.), informuje, ze w ramach
prowadzonego postgpowania o zamowienie publiczne jw. wplynelo zapytanie od jednego
z wykonawcow, ktorego tres¢ przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajacego.

L.dz.2469/18 z dnia 04.06.2018r,

Pytanie 1

Dotyczy: Zapisu SIWZ rozdzial 2 zadanie 2.8. pkt 7

»,0dbior odpadow bedzie nastgpowal z pojemnikow i workdéw wystawionych przez
wlasciciela nieruchomosci na zewnatrz nieruchomosci, do utwardzonej drogi dojazdowej lub
ustawionych w pergolach $mietnikowych, do ktorych zapewniony jest swobodny dojazd."

Wykonawca wnosi o modyfikacje¢ zapisu SIWZ poprzez jego doprecyzowanie na nastepujacy:
7. Odbiér odpadéw bedzie nastgpowal z pojemnikéw i workéw wystawionych przez
wiasciciela nieruchomo$ci na zewngtrz nieruchomosci, do utwardzonej, publicznei drogi
dojazdowej lub ustawionych w pergolach $mietnikowych, do ktdérych zapewniony jest
swobodny dojazd 1 dostep z zewnatrz,

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pkt. 2.8.7 SIWZ w nastepujacy sposdb:

7. Odbior odpadéw bedzie nastgpowal z pojemnikéw i workdéw wystawionych przez
wiasciciela nieruchomosci na zewnatrz nieruchomosci, do utwardzonej drogi publiczne;,
wewngtrznej (bedacej wlasnoécig Gminy Mokrsko) lub ustawionych w  pergolach
smietnikowych, do ktérych zapewniony jest swobodny dojazd.

Pytanie 2

Zamawiajacy w zakresie obowigzujacych przepisow prawa nie powoluje sie na
Rozporzadzenie Ministra Srodowiska w sprawie szczegolowych wymagan w zakresie
odebrania odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomoéci.

Proponujemy w Rozdziale 1l punkcie 2.12 dopisac¢ punkt 15 o brzmieniu:



.Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawach
szczegdtowych wymagan W zakresie odbierania odpadow komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje pkt. 2.12 poprzez dodanie nastgpujacych pkt.:

15. Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawach
szezegdlowych wymagan W zakresie odbierania odpadow komunalnych od wiascicieli
nieruchomosci (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).

16. Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 7 pazdziernika 2016 r. w sprawie
szczegolowych wymagan dla transportu odpadow (Dz.U. z 2016 r. poz. 1742).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby pojazd skierowany przez Wykonawce do odbioru
odpadow BIO byl wyposazony w system odbioru odciekow? Jezeli tak, to w jaki sposéb i na
jakim etapie postgpowania Zamawiajacy bedzie werytikowat posiadanie przez Wykonawceg
tego typu pojazdu?

Odpowiedz: ’
Transport odpadéw odbywac si¢ ma zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia

7 pazdziernika 2016 r. w sprawie szczegdtowych wymagan dla transportu odpaddéw (Dz.U.
z 2016 r. poz. 1742).

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy Wymaga, aby pojemniki przeznaczone do zbierania odpadow BIO byty
wyposazone w system zapewniajacy wentylacje zgromadzonych w nim odpadow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby pojemniki przeznaczone do zbierania odpadow
BIO byly wyposazone w system zapewniajacy wentylacje zgromadzonych w nim odpadow.

Pytanie 5

Dotyczy: § 7 ust. 1 Projektu umowy

1. ZAMAWIAJACEMU przystuguja od WYKONAWCY kary umowne w ponizszych
przypadkach i wysokosciach:

a. 0,01% wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien zwloki pomnozony przez ilos¢
przypadkéw zwloki:”

Wykonawca zwraca sig z wnioskiem o doprecyzowanie i wyjasnienie powyzszego zapisu
oraz sposobu naliczania kary. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,przypadek zwloki”.

Odpowiedz: Potencjalne kary umowne beda potracane z wynagrodzenia Wykonawcy za dany
kwartal, w ktorym wystapi okoliczno$¢ powodujaca naliczenie kary. Pojecie zwloki nalezy
rozumieé zgodnie z art. 476 Kodeksu Cywilnego.

Pytanie 6

Dotyczy: § 7 ust. 3 Projektu umowy

3. ZAMAWIAJACY zobowiazuje si¢ zaplacic WYKONAWCY ustawowe odsetki
w przypadku zwloki w uregulowaniu wynagrodzenia,”

Wykonawca wnioskuje o modyfikacje powyzszego zapisu w nastepujacy sposob:

3. ZAMAWIAJACY zobowiazuje sig¢ zaptacic WYKONAWCY ustawowe odsetki za
opéznienie w transakcjach handlowych w przypadku zwloki w uregulowaniu
wynagrodzenia,”

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje powyzszy zapis, zgodnie z sugestia Wykonawcy.



Pytanie 7

Dotyczy: § 8 ust. 1 Projektu umowy

W zwigzku z faktem, ze umowa dotyczaca powyzszego zamdwienia publicznego bedzie

zawarta na okres 2 lat, czyli dluzszy niz 12 miesigcy, Wykonawca wnioskuje o rozszerzenie
o

powyzszego zapisu poprzez wskazanie uregulowan okreslonych w art. 142 ust. 5 pkt 2 1 3
Pzp.

Odpowiedz: Zamawiajacy modytikuje powyzszy zapis, zgodnie z sugestia Wykonawcy.

Pytanie 8

Dotyczy: § 9 Projektu umowy

wPrzed przystgpieniem do realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowigzany bedzie do
podpisania umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych zgodnie ze stanem
prawnym na dzien podpisania umowy.”

Wykonawcea zwraca sig z wnioskiem o udostgpnienie na etapie postgpowania potencjalnym
Wykonawcom projektu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy zalgcza wzor umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych jak zatgcznik nr 8 do STWZ.

Z powazaniem

98 — 345 Mokrsko 231 :: Tel. 43 886 32 77 :: Faks 43 886 32 77 :: www.mokrsko.pl ::
urzad(@mokrsko.pl






